РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
АКСУБАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СУНЧЕЛЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 02.07.2018 г.		   	          		№ 60

     О внесении изменений в решение Совета Сунчелеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района  «О  налоге на имущество физических лиц» от 21.10.2015 года № 7.

В соответствии с п. 15 ст. 1 Федерального закона от 30.09.2017 года № 286-ФЗ в абз. 4 пп. 1 п. 2 ст. 406 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет Сунчелеевского   сельского поселения Аксубаевского   муниципального района РТ Решил:

1. Внести в Решение Совета Сунчелеевского   сельского поселения Аксубаевского   муниципального района РТ  от 21.10.2015 года № 7 «О  налоге на имущество физических лиц»  следующие изменения:
  1.1.  Пункт 2 подпункта 3 абзац 3 «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «один жилой дом».
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан и на официальном сайте  Аксубаевского муниципального района РТ.

Председатель Совета, Глава
Сунчелеевского сельского поселения:                            И.В.Крайнова